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Oikeudenmukaisuuden myötä  maailma voi tuntea todellisen rauhan
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Henkinen näkemys

Terrorismia voi olla vain nälän, 
köyhyyden, epätoivon ja hädän kes-
kellä, niin Lähi-Idässä, kuin muual-
lakin maailmassa.

Maapallon ruoan ja muiden 
resurssien jakaminen  tasaisesti on 
tie oikeudenmukaisuuteen ja siten 
rauhaan.

Vain 20 % väestöstä, eli pääasi-
allisesti  ns. kehittyneen maailman 
asukkaat, käyttää yli 80 % maapal-
lon ruoasta ja muista voimavaroista. 
Tämä epätasa-arvo muodostaa kas-
vualustan terrorismille, ympäristön 
saastumiselle, rikollisuudelle ja so-
siaalisille ongelmille. Muutamien 
ahneus saattaa koko planeettamme 
vaaralle alttiiksi.

Eläminen yhdessä kuin yhtenä 
ihmisperheenä
Ihmiskunta on yhtä perhettä 

ja maapallon ruoka, raaka-aineet, 
energia ja muutkin resurssit kuu-
luvat tasa-arvoisesti kaikille pla-
neettamme asukkaille, eivätkä vain 
niille harvoille, joilla on varaa ostaa 
niitä, tai niille kansakunnille, jotka 
sattuvat maantieteellisesti kontrol-
loimaan niitä ja  maailmantaloutta.

Nyt kun YK:n ihmisoike-
uksien julistus täyttää 60 vuotta 
(10.12.2008), on vihdoinkin aika 
nykyisten ja tulevien sukupolvien 

edun vuoksi vaatia maapallon re-
surssien jakamista uudelleen, oi-
keudenmukaisin periaattein: ruokaa 
ja asunto kaikille, koulutus ja ter-
veydenhuolto maailmanlaajuisiksi 
oikeuksiksi.

”Ainoa asia, joka voi poistaa 
köyhyyden, on jakaminen.” 

- Äiti Teresa

Emme ole tehtävässämme yksin
Läpi historian kirjoituksen, 

erityisesti kriisin aikoina, suuret 
henkiset johtajat ovat tulleet maa-
ilmaan osoittamaan ihmiskunnalle 
tien eteenpäin. Tunnemme jotkin 
näistä opettajista nimellä: Mooses, 
Buddha, Kristus ja Muhammed.

Englantilaisen kirjailijan, Ben-

jamin Cremen mukaan ryhmä suu-
ria henkisiä opettajia on jälleen 
maailmassa odottamassa ihmiskun-
nalta kutsua ja avunpyyntöä.

Maitreya, Maailmanopettaja 
sekä hänen ryhmänsä eivät ole kes-
kuudessamme uskonnollisista syis-
tä, vaan opettaakseen meille kai-
kille, uskontokunnista riippumatta, 
tavan jolla luoda rauhan sekä jaka-
misen ja oikeudenmukaisuuden pe-
riaatteelle pohjautuva yhteiskunta.

“Ota veljesi tarpeet omien 
tekojesi mittapuuksi ja rat-

kaise maapallon ongelmat.” 
– Maitreya, Maailmanopettaja

•

Maapallon resurssien jakaminen
lopettaa sodan ja terrorin

YK:n yleismaailmallinen ihmisoikeuksien
julistus 10.12.1948



Vain jakamisen periaate voi johtaa oikeudenmukaisuuteen
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Nähkää Hänet ja iloitkaa
- Mestarilta, Benjamin Cremen välityksellä, 14.7.2008

Monia kertoja vuosien kulu-
essa minä olen sanonut Maitreyan 
tulevan julkisuuteen ”pian” ja täten 
on odotuksen ilmapiiri pysynyt elä-
vänä miljoonien sydämissä. Se, et-
tei Hänen täysi julkisuuteen tulonsa 
ole vielä tapahtunut, ei ole merkki 
vilpillisyydestä minun osaltani, 
vaan pikemminkin seurausta tämän 
erityislaatuisen tehtävän luontees-
ta ja vaikeudesta. Ihmiset yleisesti 
ottaen eivät tiedä mitään niistä la-
eista, jotka ohjaavat tämänlaista ta-
pahtumaa, taikka niistä rajoitteista, 
jotka nämä lait asettavat Maitreyan 
toiminnalle.

Myöskin, me, Vanhemmat Vel-
jenne, toimimme ulkopuolella ajan 
käsitteen ja koemme vaikeutena 
asettaa näkemyksemme ja tietom-
me ihmisten nähtäville, joiden ym-
märrys on vielä ajan ”faktan” ohjaa-
ma. Kuitenkin, kaikesta huolimatta, 
nykyhetki olisi ihmisten toimesta 
nähtävä sinä ajankohdan eteisenä, 
jona Maitreya kärsivällisesti odot-
taa signaalia astuakseen avoimesti 
maailman näyttämölle. Nykyiset 
kaoottiset olosuhteet, erityisesti 
taloudellisella saralla, ovat kallis-
taneet vaa’an ja siten mahdollista-
neet päätöksen ajankohdasta, jonka 
ihmiset itse tunnistaisivat olevan 
”pian”. Siksi, ei kestä enää kauaa, 
kun Suuri Herra aloittaa avoimen 

tehtävänsä, vaikkakin sitä julkai-
sematta. Odottakaa ja tarkkailkaa 
vakaalla ymmärryksellä Hänen pri-
oriteeteistaan ja siten älkää jättäkö 
Häntä tunnistamatta.

Erityislaatuinen ihminen
Kuinka ihmiskunta tulee koke-

maan tämän erityislaatuisen ihmi-
sen, erilaisen kuin kukaan lähihis-
toriassamme ja siltikin ilmiselvästi 
kuin yksi meistä? Kuinka ihmiset 
tulevat reagoimaan Hänen yksin-
kertaisiin lauseisiinsa? Ja kuinka 
nopeasti ihmiset tulevat reagoimaan 
Hänen analyysiinsa koskien kärsi-
mystämme? On mahdotonta tarkasti 
tietää miten ihmiset reagoivat ensi-
kokemukseensa Maitreyasta. Suuri 
Herra tulee olemaan varovainen ja 
maltillisen pidättyväinen ensialus-
sa, jottei ajaisi pois heitä, joiden 
tulee arvioida Hänen ajatuksensa ja 
tulkita niiden todenperäisyys. Pian, 
kuitenkin, näin arvioimme, moni tu-
lee kerääntymään Hänen luokseen 
innokkaana näkemään Hänen eh-
dottamiensa muutosten toteutumi-
nen. He puolestaan tulevat saamaan 
veljensä ja sisarensa pohtimaan 
näitä ajatusten siemeniä ja siten lan-
seeraamaan ristiretken maailman 
asiain järkiperäistämiseksi. Nämä 
ideat, jotka edellyttävät kaikkinais-
ta nykyelämäntapamme muutosta, 

tulevat vähän kerrassaan vaikut-
tamaan loogisemmilta, käyttökel-
poisemmilta ja savutettavammilta, 
kuin miltä ne aluksi saattoivatkaan 
vaikuttaa ja siten suuri jakamisen ja 
oikeanlaisten ihmissuhteiden aalto 
tulee pyyhkäisemään yli maailman. 
Maitreya Itse, tulee voimistamaan 
näitä luonnollisia oikeansuuntaisen 
ajattelun muutoksia kansoissa ja 
Hän tulee toimimaan uuden suun-
nan ottamista janoavan kasvavan 
yleisen halun puolesta.

Täten Maitreya tulee toimi-
maan ihmisten kautta ja istuttamaan 
uuden puutarhan siemenet. Täten 
Hän tulee herättämään ihmisissä 
kaipauksen todellista ja totta koh-
taan, ja rakkauden sekä oikeuden-
mukaisuuden toteutumista kohtaan. 
Tällä tavoin Suuri Herra palvelee 
ihmiskuntaa, osoittaen heille tien 
elää henkisten lakien puitteissa. Tä-
ten Rakkauden Ruhtinas tulee pal-
jastamaan itsensä ihmiskunnalle: 
veljenä, ystävänä, tiennäyttäjänä ja 
polun kulkijana kuten hekin.

Nähkää siis Hänet ja iloitkaa, 
liittykää Hänen joukkoihinsa ja pal-
velkaa; herätkää Hänen kauttaan 
omaan pyhyyteenne.

•

Lähde: Share International 
–lehti syyskuu 2008. 
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Artikla 25 YK:n yleismaa-
ilmallinen ihmisoikeuk-
sien julistus 10.12.1948: 
”Kullakin henkilöllä on 

oikeus elintasoon, joka on 
riittävä turvaamaan hänen 
ja hänen perheensä tervey-

den ja hyvinvoinnin...”


